
1/1

（金額はすべて税込）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
№ 公表日

令和２年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

59 R2.10.14
令和2年度　パノラマランド木
島平レンタルスペース・ベラ
ンダ・屋根改装工事

株式会社穂高 1,485,000 1,496,000 99.26%
株式会社穂高
小松建設有限会社
有限会社小林工務店

産業課
商工観光係

R2.10.15

60 R2.10.14
令和2年度　林道カヤノ平線災
害復旧工事

株式会社アルプス管工木
島平支店

1,430,000 1,430,000 100.00%

株式会社アルプス管工木島
平支店
有限会社湯本建設
有限会社平野開発木島平営
業所
有限会社山崎建匠
有限会社小林工務店

建設課
農村整備係

R2.10.15

61 R2.10.14
令和2年度　村道６８６号線水
道菅敷設替工事

株式会社サンタキザワ 8,470,000 8,635,000 98.09%

株式会社野沢総合木島平営
業所
株式会社山根屋
株式会社サンタキザワ
株式会社アルプス管工木島
平支店
株式会社宮本園

建設課
国調・水道係

R2.10.15

62 R2.10.14
令和2年度　平塚第1マンホー
ルポンプ場鉄蓋交換工事

不調 1,056,000

有限会社平野開発木島平営
業所
有限会社森真商会
小松建設有限会社

建設課
国調・水道係

R2.10.15

63 R2.10.14
令和2年度　村道2号線　消雪
パイプ取水口改修工事

有限会社平野開発木島平
営業所

792,000 792,000 100.00%

株式会社アルプス管工木島
平支店
有限会社湯本建設
有限会社平野開発木島平営
業所
有限会社山崎建匠
有限会社小林工務店

建設課
国調・水道係

R2.10.15

64 R2.10.14
令和2年度木島平小・中学校タ
ブレットPC充電保管庫設置工
事

株式会社穂高 1,716,000 2,073,600 82.75%
株式会社相生電子
株式会社TOSYS
株式会社穂高

子育て支援
課

子育て支援
係

R2.10.15

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


